Così, allora, a voi (Sacerdoti) si deve lode, onore e gloria, più che ai signori del mondo.

Essi, infatti, non sono degni di reggere il vostro sguardo, né di rivolgervi la parola, né di stare insieme a loro, come non è dignitoso che un lebbroso stesse presso un re o lo guardi (da vicino), secondo Rabano.

Ma qual è la ragione di così grande Dignità?

Certo perché i (capi di questo mondo) hanno un potere sulle ricchezze terrene e sui corpi degli uomini, voi (Sacerdoti) avete, invece, secondo (San) Riccardo, una Potestà sulle anime e su tutto il mondo!

Infatti, siete Padri nel Battesimo, nella Confessione e in tutti gli altri Sacramenti, e questa vostra Paternità è di gran lunga più degna di quella carnale, secondo (San) Tommaso.

Per questo, (siete) voi i Dottori e i Rettori e i Pastori di tutto il mondo, secondo (Sant')Agostino e (Sant')Alberto.

(I capi del mondo) dovrebbero, dunque, onorare il Signore, e non farsi temere o onorare da voi.

Tuttavia, una moltitudine di voi, disconoscendo la propria Dignità, come attesta (San) Girolamo, è decaduta in una misera schiavitù.

Infatti, coloro che sarebbero dovuti essere

et divinale.

Immo Sacerdos teste Anselmo et Alberto, Regem Beatorum producit et Gloriam eorum facit, quem Sancti tremunt adorant et venerantur.

Quinymmo ut Sanctissima revelavit Maria, (fol. 216, col. d) ipsa Opus Sacerdotum tanquam Filium Suum Proprium adorat ut Deum.

Et sicut Opus Virginis Marie est Deus et Homo, sic et Presbiterorum Opus est Deus et Homo.

O Deus meus, quid cogitabas cum tantam et tam mirabilem Potentiam Sacerdotibus conferre volebas?

Tu enim ipsos ut inquit Augustinus consortes fecisti Tue Potentie, ut sint quasi dij in terris non natura sed quedam Potentia.

Propterea o vos Sacerdotes videte quantum mundo infertis dampnum, si cum possitis non Celebratis.

Iam enim Deus vobis contulit Signum aliquod Future Glorie si Officium vestrum vultis peragere digne.

Et hanc Potentiam habetis a Maria Virgine per Suum Castrum quintum quod est (Christus) nam Crisostomo inquiete, Christus Marie Filius Unctiones Glorie Beatis confert ut Deum videant et viso fruuntur, saciati a Gloria Divine Maiestatis nunquamque deficient, qui Christus in terris Sacerdotibus Unctiones confert in Sacramentis digne ministrandis.

Laudate ergo benedicite portate et predicate simul et orate Psalterium Virginis Marie, ex quo habetis munus tam indicibilis Potentie.

Quoniam si haberetis mundos tot aureos quot sunt arene maris, et pro gratiarum actione illos omni die Deo offeretis, nequaquam digne satisfacentis.